 di autorizzare l’avvio di una selezione volta al conferimento degli incarichi individuali  aventi ad oggetto i ruoli di n.1
ESPERTO  FORMATORE  e  n.2  TUTOR  in  possesso  di  idonei  requisiti  per  la  realizzazione  del  percorso  formativo
“Sperimentazione  del  metodo  Bortolato”  per  una  durata  pari  a  16  ore,  per  un  importo  pari  a  €  122,00  (euro
centoventidue/00) l’ora per l’esperto e € 34,00 (euro trentaquattro/00) l’ora per i tutor, importi intes i lordo stato.Firmato digitalmente da FULVIA RUJU

Nello specifico, gli incarichi da attribuire prevederanno l’espletamento di tutte le attività connesse alla realizzazione